Quarta-feira, 16 de Janeiro de 2019| Edição N°967| Caderno I 2

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2018

1

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A Prefeitura do Município de Américo Brasiliense/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE INSCRIÇÕES
HOMOLOGADAS do Concurso Público n° 02/2018.

EMPREGO PÚBLICO TOTAL DE INSCRITOS
Engenheiro de Segurança do Trabalho 54

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME DO CANDIDATO RG INSC EMPREGO PÚBLICO
ADILSON BRITO GUIMARÃES 263935401 20034 Engenheiro de Segurança do Trabalho
AIALLA FERREIRA DA SILVA FREITAS 394240674 20044 Engenheiro de Segurança do Trabalho
ALEX ULIAN CASTRO 479669892 20000 Engenheiro de Segurança do Trabalho
ALFREDO ZAPPALENTI 276995533 20023 Engenheiro de Segurança do Trabalho
ALYSSON ROGERIO DA SILVA 85410580 20001 Engenheiro de Segurança do Trabalho
AMARAL DA SILVA MOREIRA 432353872 20029 Engenheiro de Segurança do Trabalho
ANDERSON FRANCISCO GARCIA 402579859 20134 Engenheiro de Segurança do Trabalho
ANDRÉ LUIZ JAQUES ALVES 17688429 20028 Engenheiro de Segurança do Trabalho
ANNE CAROLINE PEREIRA SIMÕES MG16440978 20048 Engenheiro de Segurança do Trabalho
ANTONIO CARLOS STRABELLI JUNIOR 437072113 20055 Engenheiro de Segurança do Trabalho
ANTONIO MARCOS FREZARIN 262664458 20111 Engenheiro de Segurança do Trabalho
BIAGIO FERREIRA DOS SANTOS 354568346 20164 Engenheiro de Segurança do Trabalho
CAROLINA VIEIRA DA SILVA 329277984 20038 Engenheiro de Segurança do Trabalho
CESAR AUGUSTO JUNQUEIRA VIANNA 297762692 20006 Engenheiro de Segurança do Trabalho
CLAUDINEI ROBERTO DOS SANTOS 283496265 20151 Engenheiro de Segurança do Trabalho
DOUGLAS APARECIDO GODOY 323319464 20152 Engenheiro de Segurança do Trabalho
EDIANA SOUZA SILVA TRINDADE 487604313 20019 Engenheiro de Segurança do Trabalho
ELDER MARCON 405987407 20135 Engenheiro de Segurança do Trabalho
ETEVOUR HENRIQUE PERUSSO 341986860 20058 Engenheiro de Segurança do Trabalho
FABIO ALEXANDRE LUCAS MARIANO 303870114 20153 Engenheiro de Segurança do Trabalho
FERNANDO HENRIQUE MARIOTTO 295938286 20045 Engenheiro de Segurança do Trabalho
GUSTAVO JOSÉ MACHADO 480118863 20160 Engenheiro de Segurança do Trabalho
GUSTAVO PIOVEZAN DE NORONHA GOYOS 467717679 20161 Engenheiro de Segurança do Trabalho
IVAN GILBERTO DE SOUZA 29646918X 20017 Engenheiro de Segurança do Trabalho
JOÃO CARLOS ALEGRETI JUNIOR 275820762 20005 Engenheiro de Segurança do Trabalho
JOSIANE CLEMENTE RACOFF 404577180 20050 Engenheiro de Segurança do Trabalho
JULIANA DE CARVALHO RIGHETTI 239707503 20020 Engenheiro de Segurança do Trabalho
KELLY CAROLINE CORDEIRO 542349115 20007 Engenheiro de Segurança do Trabalho
LEANDRO TORELLI 343886303 20033 Engenheiro de Segurança do Trabalho
LÍDIA MARIA VALA FERREIRA 440378564 20100 Engenheiro de Segurança do Trabalho
MANUELA PONTES BARACUHY SANDRONI 627871355 20149 Engenheiro de Segurança do Trabalho
MARCEL CASPANI DO AMARAL 401693077 20043 Engenheiro de Segurança do Trabalho
MARCELO RUFINO DE SOUZA 331365352 20047 Engenheiro de Segurança do Trabalho
MARCELO VILAS BOAS DO ROSARIO 230415763 20027 Engenheiro de Segurança do Trabalho
MÁRIO DA SILVA PROENÇA 1019262 20133 Engenheiro de Segurança do Trabalho
MATHEUS HENRIQUE RAMALHO 435849153 20156 Engenheiro de Segurança do Trabalho
MAYKO BATALHA SALVADOR 44339734 20054 Engenheiro de Segurança do Trabalho
NAYTSON NASCIMENTO PEREIRA DE OLIVEIRA 474166089 20051 Engenheiro de Segurança do Trabalho
NELSON BRÁS BARBANO 335206177 20056 Engenheiro de Segurança do Trabalho
PEDRO AUGUSTO GUIMARÃES BORDALO 78267328 20046 Engenheiro de Segurança do Trabalho
RAFAEL SCARPA 420330495 20024 Engenheiro de Segurança do Trabalho
RENAN DOS SANTOS MEDEIROS 466885222 20053 Engenheiro de Segurança do Trabalho
RENATA CEREDA 415723619 20112 Engenheiro de Segurança do Trabalho
RENATA PEREIRA GUEDES MAREGA 218065887 20010 Engenheiro de Segurança do Trabalho
RENATO JOSÉ MIRANDA BRAGA 291680148 20013 Engenheiro de Segurança do Trabalho
ROBERTO APARECIDO DA COSTA JÚNIOR 402142275 20022 Engenheiro de Segurança do Trabalho
RONALDO APARECIDO MIRANDA CAMILO 345977075 20039 Engenheiro de Segurança do Trabalho
RONALDO GAMBA GALLO 127165551 20132 Engenheiro de Segurança do Trabalho

Quarta-feira, 16 de Janeiro de 2019| Edição N°967| Caderno I 3

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2018

2

NOME DO CANDIDATO RG INSC EMPREGO PÚBLICO
SILVIA FABIANA RUIZ 262365194 20148 Engenheiro de Segurança do Trabalho
THASIANY THASILA DOMINGUES PEREIRA 477327679 20003 Engenheiro de Segurança do Trabalho
TIAGO SIMON ROSALIN 479519857 20030 Engenheiro de Segurança do Trabalho
WAGNER BASSETO BRONZATI 474381407 20041 Engenheiro de Segurança do Trabalho
ADILSON BRITO GUIMARÃES 263935401 20034 Engenheiro de Segurança do Trabalho
AIALLA FERREIRA DA SILVA FREITAS 394240674 20044 Engenheiro de Segurança do Trabalho
ALEX ULIAN CASTRO 479669892 20000 Engenheiro de Segurança do Trabalho
ALFREDO ZAPPALENTI 276995533 20023 Engenheiro de Segurança do Trabalho
ALYSSON ROGERIO DA SILVA 85410580 20001 Engenheiro de Segurança do Trabalho
AMARAL DA SILVA MOREIRA 432353872 20029 Engenheiro de Segurança do Trabalho
ANDERSON FRANCISCO GARCIA 402579859 20134 Engenheiro de Segurança do Trabalho
ANDRÉ LUIZ JAQUES ALVES 17688429 20028 Engenheiro de Segurança do Trabalho
ANNE CAROLINE PEREIRA SIMÕES MG16440978 20048 Engenheiro de Segurança do Trabalho
ANTONIO CARLOS STRABELLI JUNIOR 437072113 20055 Engenheiro de Segurança do Trabalho
ANTONIO MARCOS FREZARIN 262664458 20111 Engenheiro de Segurança do Trabalho
BIAGIO FERREIRA DOS SANTOS 354568346 20164 Engenheiro de Segurança do Trabalho
CAROLINA VIEIRA DA SILVA 329277984 20038 Engenheiro de Segurança do Trabalho
CESAR AUGUSTO JUNQUEIRA VIANNA 297762692 20006 Engenheiro de Segurança do Trabalho
CLAUDINEI ROBERTO DOS SANTOS 283496265 20151 Engenheiro de Segurança do Trabalho
DOUGLAS APARECIDO GODOY 323319464 20152 Engenheiro de Segurança do Trabalho
EDIANA SOUZA SILVA TRINDADE 487604313 20019 Engenheiro de Segurança do Trabalho
ELDER MARCON 405987407 20135 Engenheiro de Segurança do Trabalho
ETEVOUR HENRIQUE PERUSSO 341986860 20058 Engenheiro de Segurança do Trabalho
FABIO ALEXANDRE LUCAS MARIANO 303870114 20153 Engenheiro de Segurança do Trabalho
FERNANDO HENRIQUE MARIOTTO 295938286 20045 Engenheiro de Segurança do Trabalho
GUSTAVO JOSÉ MACHADO 480118863 20160 Engenheiro de Segurança do Trabalho
GUSTAVO PIOVEZAN DE NORONHA GOYOS 467717679 20161 Engenheiro de Segurança do Trabalho
IVAN GILBERTO DE SOUZA 29646918X 20017 Engenheiro de Segurança do Trabalho
JOÃO CARLOS ALEGRETI JUNIOR 275820762 20005 Engenheiro de Segurança do Trabalho
JOSIANE CLEMENTE RACOFF 404577180 20050 Engenheiro de Segurança do Trabalho
JULIANA DE CARVALHO RIGHETTI 239707503 20020 Engenheiro de Segurança do Trabalho
KELLY CAROLINE CORDEIRO 542349115 20007 Engenheiro de Segurança do Trabalho
LEANDRO TORELLI 343886303 20033 Engenheiro de Segurança do Trabalho
LÍDIA MARIA VALA FERREIRA 440378564 20100 Engenheiro de Segurança do Trabalho
MANUELA PONTES BARACUHY SANDRONI 627871355 20149 Engenheiro de Segurança do Trabalho
MARCEL CASPANI DO AMARAL 401693077 20043 Engenheiro de Segurança do Trabalho
MARCELO RUFINO DE SOUZA 331365352 20047 Engenheiro de Segurança do Trabalho
MARCELO VILAS BOAS DO ROSARIO 230415763 20027 Engenheiro de Segurança do Trabalho
MÁRIO DA SILVA PROENÇA 1019262 20133 Engenheiro de Segurança do Trabalho
MATHEUS HENRIQUE RAMALHO 435849153 20156 Engenheiro de Segurança do Trabalho
MAYKO BATALHA SALVADOR 44339734 20054 Engenheiro de Segurança do Trabalho
NAYTSON NASCIMENTO PEREIRA DE OLIVEIRA 474166089 20051 Engenheiro de Segurança do Trabalho
NELSON BRÁS BARBANO 335206177 20056 Engenheiro de Segurança do Trabalho
PEDRO AUGUSTO GUIMARÃES BORDALO 78267328 20046 Engenheiro de Segurança do Trabalho
RAFAEL SCARPA 420330495 20024 Engenheiro de Segurança do Trabalho
RENAN DOS SANTOS MEDEIROS 466885222 20053 Engenheiro de Segurança do Trabalho
RENATA CEREDA 415723619 20112 Engenheiro de Segurança do Trabalho
RENATA PEREIRA GUEDES MAREGA 218065887 20010 Engenheiro de Segurança do Trabalho
RENATO JOSÉ MIRANDA BRAGA 291680148 20013 Engenheiro de Segurança do Trabalho
ROBERTO APARECIDO DA COSTA JÚNIOR 402142275 20022 Engenheiro de Segurança do Trabalho
RONALDO APARECIDO MIRANDA CAMILO 345977075 20039 Engenheiro de Segurança do Trabalho
RONALDO GAMBA GALLO 127165551 20132 Engenheiro de Segurança do Trabalho
SILVIA FABIANA RUIZ 262365194 20148 Engenheiro de Segurança do Trabalho
THASIANY THASILA DOMINGUES PEREIRA 477327679 20003 Engenheiro de Segurança do Trabalho
TIAGO SIMON ROSALIN 479519857 20030 Engenheiro de Segurança do Trabalho
WAGNER BASSETO BRONZATI 474381407 20041 Engenheiro de Segurança do Trabalho

Não houve solicitação inscrição nas vagas reservadas às pessoas com deficiência ou solicitação de condição especial para a
realização das provas.

Quarta-feira, 16 de Janeiro de 2019| Edição N°967| Caderno I 4

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2018

3

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação dos inscrições homologadas, para contestar o indeferimento por meio
de interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 10 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de
revisão.

Américo Brasiliense, 16 de janeiro de 2019.

DIRCEU BRÁS PANO
Prefeito do Município de Américo Brasiliense/SP